3.-  Siga  a  la  Oficina  de  Adquisiciones  a  fin  de  realizar  las  cotizaciones  correspondientes  para  dar
cumplimiento a lo dispuesto en el ítem N.º 1.  

Documento: Expediente 2022-88-01-11071
Asunto:  solicita apoyo para realizar tecnicatura
Resuelve: 1.- Colaborar con la adquisición de 1 beca bonificada por un total de $ 45.000 (pesos uruguayos
cuarenta y cinco mil) en la Universidad Centro Latinoamericano de Economía Humana para la  Tecnicatura
de Gestión Cultural  que estará realizando el funcionario Matías Castiglioni  FP 64186,  a dictarse desde
agosto 2022 a julio 2023. 
2.-  Pase  a  Oficina  de  Gestión  Documental  para  notificar  al  funcionario,  y  a  la  Universidad  Centro